鲁劳职院团函〔2020〕28 号

共青团山东劳动职业技术学院委员会
关于组织“青春告白祖国 奉献最美家乡”

第四届“最美家乡”活动的通知

各团总支、团支部、各学生组织：

为庆祝学院建校 65 周年，歌颂伟大祖国、舞动最美家

乡，引领学生爱国爱校爱家乡，助力学院全国文明单位创建

和优质高职院校建设，现组织“青春告白祖国 奉献最美家

乡”第四届“最美家乡”活动。有关事宜通知如下：

一、活动主题

青春告白祖国 奉献最美家乡

二、主办（协办）单位

主办单位：学生工作处（团委）

承办单位：电气自动化系

共 青 团 山 东 劳 动
职 业 技 术 学 院 委 员 会 文件

协办单位：各系部团总支

三、活动时间

2020 年 12 月 16 日（星期三）14:30

四、活动地点

长清校区图书综合楼报告厅

五、参加人员

1. 学院领导、部门领导，各系部负责人、分管学生工

作副主任、学工办主任、团总支书记、辅导员代表。

2．易班线上抢票的 150 名观众。

3. 新校区各系学生代表（每系 40 人）。

六、注意事项

1．各系做好观众入场工作，安排专人负责维持秩序，

提前 20 分钟组织入场完毕，所有参加人员全程佩戴口罩。

2．注意会场纪律，保持良好环境。

附件：第四届“最美家乡”活动座序表

共青团山东劳动职业技术学院委员会

2020 年 12 月 14 日

附件：

第四届“最美家乡”活动座序表